PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
               ESTADO DO PARANÁ

                 CNPJ 77.008.068/0001-41
Praça dos Três Poderes, nº 23 - Centro - CEP 84.900-000 - Ibaiti/Pr

fone/fax (43) 3546-7450

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2015

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com  base  nas  informações  do  Processo  de  Dispensa  de  Licitação  nº
023/2015,  referente  à  AQUISIÇÃO  DE  GÁS  LIQUEFEITO  DE  PETRÓLEO
DESTINADO À REDE MUNICIPAL DE ENSINO (ESCOLAS  MUNICIPAIS  E
CMEIS) E PROJETOS, no valor total de R$ 7.875,00 (Sete Mil, Oitocentos e
Setenta  e  Cinco  Reais),  tendo  em vista  o  previsto  no  art.  24,  II  da  Lei  nº
8.666/93  HOMOLOGA-SE  a  contratação  em  favor  da  empresa  THIAGO
DAVID DE MORAES BUENO, inscrito no CNPJ sob o nº 05.250.617/0001-89,
com sede localizada na Rua/Av. AV ALICE PEREIRA GOULART, 844  - CEP:
84900000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Ibaiti/PR.

Publique-se.

Ibaiti-PR,  16 de  Abril de  2015

Roberto Regazzo
Prefeito Municipal